LCD-Powerbank 20.000 mAh mit PD 100 W
SKU: TTBB20000LCDPD100
Ultra-schnelles Laden überall mit LCD-Display und 100 W-PD-Technologie
SCHNELLLADUNG FÜR IPHONE, SAMSUNG UND VIELE ANDERE GERÄTE
Dank der 100-W-Power-Delivery-Technologie und der Adaptive-Fast-Charge-Technologie ist diesePowerbank der ideale
Begleiter für alle, die immer und überall Energie benötigen. Sind Sie auf Reisen und Ihr Laptop ist kurz davor, sich auszuschalten?
Schließen Sie das USB-C Kabel an und laden Sie es in wenigen Minuten auf. Unterstützt Ihr iPhone oder Samsung Schnellladen?
Verwenden Sie den 22,5-W-USB-A-Anschluss und laden Sie den Akku in Rekordzeit auf. Dank dieser Power Bank können Sie mit
einer einzigen Lösung für alle Ihre Geräte reisen. Trotz seiner kompakten Größe können Sie bis zu drei Geräte gleichzeitig aufladen.
HALTEN SIE DEN LADEZUSTAND ÜBER DAS LCD-DISPLAY UNTER KONTROLLE
Keine Angst mehr vor einem leeren Akku. Das integrierte LCD-Display zeigt in Echtzeit den Prozentsatz der verbleibenden Ladung
und die abgegebene Energie an: Ein kurzer Druck auf den Einschaltknopf und Sie wissen genau, wie viel Energie Ihnen noch zur
Verfügung steht.
PRODUKTMERKMALE:
2 USB-C-Anschlüsse mit 100 W PD für ultraschnelles Laden
1 USB-A-Anschluss mit adaptiver Schnellladefunktion (22,5 W)
LCD-Bildschirm mit Restladung
Kompaktes und tragbares Design
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 USB-C-auf-USB-C-Kabel
1 Bedienungsanleitung
•
•
•
•
•
•
LCD-Powerbank 20.000 mAh mit PD 100 W
SKU: TTBB20000LCDPD100
Technische Daten
SKU: TTBB20000LCDPD100
Gewicht: 400 g
Batterie-Kapazität: 20000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
Erbrachte Höchstleistung: 100 W
EAN: 8018417499401
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: gray
Eingang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (100W)
Ausgang: 100W max
Batterie: 20.000 mAh
Stecker: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Stecker 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Art der Aufladung: Power Delivery 100W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 200 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 480 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 1005 g
Breite Master: 210 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 310 mm
Gewicht Master: 13620 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	LCD-Powerbank 20.000 mAh mit PD 100 W
	SKU: TTBB20000LCDPD100
	Ultra-schnelles Laden überall mit LCD-Display und 100 W-PD-Technologie
	LCD-Powerbank 20.000 mAh mit PD 100 W